



## THE BANK OF PUNJAB DISPATCH OF LETTERS OF RIGHT

We are pleased to inform that Letters of Right in respect of Right Issue in the proportion of 70 shares for every 100 shares held i.e. 70% at a premium of Rs. 2/- per share have been dispatched to all shareholders of the Bank on **May 23, 2017** through registered post. The Letters of Right are valid for acceptance and renunciation up to **July 11, 2017**. If payment is not received on or before **July 11, 2017** the Letters of Right shall be deemed to have been declined by the shareholder(s).

Shareholders who do not receive their Letters of Right within seven days from the date of this notice are requested to contact our Registrar at the following address:

**M/s. CORPLINK (PVT) LIMITED**  
Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore.  
Tel. No: 092-042-35916714, 35916719, Fax: 092-042-35869037

Lahore: May 23, 2017 (Raza Saeed)  
Company Secretary

www.jang.com.pk

پاکستان کے سب سے زیادہ

ABC  
CERTIFIED

باقاعد تصدیق شدہ اشاعت \*\*\*\*\*

THE DAILY JANG LAHORE

روزنامہ جنگ لاہور

پرائیمری میر ظلیل الرحمن

140  
831 08474933  
966933

TUESDAY MAY 23, 2017

شمارہ 222

جلد 38

منگل 26 شہان اعظم 1438ھ 23 مئی 2017ء 9 مئی 2074ء



## دی بینک آف پنجاب

### لیٹرز آف رائٹ کی ترسیل

بینک آف پنجاب کے حصص داران کو سہرت کے ساتھ مطلع کیا جاتا ہے کہ بینک کے لیٹرز آف رائٹ بحساب ہر 100 حصص میں پر 70 حصص یعنی 70% پر بحساب 12 روپے فی حصص (میں میں 21 روپے پر بیمہ بھی شامل ہے) کی ترسیل بذریعہ رجسٹری، مورخہ 23 مئی 2017 کو کوئی کمی ہے۔ یہ لیٹرز آف رائٹ مورخہ 11 جولائی 2017 تک قابل قبول ہوں گے۔ علاوہ ان کے اگر ان کی ادائیگی مورخہ 11 جولائی 2017 تک نہ کی گئی تو لیٹرز آف رائٹ کے بارے میں حصص داران کا اٹھنا قصور کیا جائے گا۔ وہ حصص داران جن کو لیٹرز آف رائٹ اس نوٹس کی تاریخ کے 21 دن کے 7 دن کے دوران نہ ملے ہوں، سے اتنا ہے کہ بینک کے رجسٹرار سے مندرجہ ذیل پتہ پر فوری رجوع فرمائیں:

میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ،

ڈنگر آر کیڈ 1-K کرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور

فون نمبرز: 92-042-35916714, 35916719

فیکس 92-042-35869037

زیر نفاذ

رضا سعید (یکسٹرنل)

لاہور 23 مئی 2017